
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 27/07/2025 23:07:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo/Ano: 1618/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO ÁREA DE LAZER
Resumo:
CONSTRUÇÃO ÁREA DE LAZER

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

01/03/2023 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO - DESEMBOLSO E APLICAÇÃO DOS ... Baixar

15/02/2023 00:00:00Edital Baixar

20/12/2022 00:00:00Edital (2) Baixar

20/12/2022 00:00:00Ata sessão Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/pconstrucao-area-de-lazerp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92473a6937ea5540f4f32a5426d13bd2.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b4962414daaa966d3a8e938b59047bf.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/615399ad32f18a0de4d5d4dfc15eedd2.zip
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83af7fd79cd60ffa1678fba5cc8d3c9f.zip
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fc72bd646adf34b1fb88885313d825c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b03f5c2e5fe26670ef443fbade0fe890.zip

